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

Bien-être et 
modernité

La résidence Halleria, située au coeur du quartier 

privilégié à Nancy. Halleria propose un environnement 
de qualité entre calme et verdure avec le Parc Bonnet et 
la piscine les Océanautes à proximité. 

L’école maternelle et élémentaire de Boudonville ainsi 
que le Campus  Lettres et Sciences Humaines se situent 
à 50m de la résidence. L’ensemble des services et 
commerces est ainsi accessible à pied ou à vélo.

Les atouts de la ville 
dans un cadre de vie
calme et verdoyant

Primo-accédants ? Bénéficiez des avantages du PTZ+ !
PTZ : offre soumise à conditions selon la réglementation du Prêt à Taux Zéro + en vigueur au 01/01/2016

Rue Albin Haller
Quartier Boudonville
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VOTRE MAISON SUR MESURE
Sur un terrain privilégié

Clos Arborea 

   Malzéville

• 5 parcelles de 1160 m² à 2642 m²
• Situées sur les hauteurs de Malzéville
• Clos sécurisé

40 rue de Metz - 54670 CUSTINES
Tél. 03 72 77 00 10 - Mail. contact@espaceetavenir.fr
www.trabeco-lorraine.fr

RÊVEZ VOTRE MAISON D’ARCHITECTE 

NOUS LA RÉALISONS

Parce que votre projet est unique, nos concepteurs 
imaginent avec vous la maison d’architecte qui vous 
correspond. Nous vous accompagnons tout au long 
de votre projet : du choix du terrain jusqu’à votre 
emménagement.

Nous vous accompagnons tout au long de votre projet :
du choix du terrain jusqu’à votre installation.

maisons
d'architecte

30 ans
d’expérience

+ de 250 terrains
en Lorraine

TRABECO, constructeur de maisons haut de gamme

Retrouvez tous nos terrains sur www.trabeco-lorraine.fr
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Agence de Nancy
59 rue Raymond Poincaré - 54000 Nancy
Tél. 03 83 41 69 90 - Mail. logianancy1@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

JARVILLE LA MALGRANGE
Contactez Alexandre MIKSA au 
06.67.04.53.50.Au 4ème et dernier étage avec 
vue sur canal, entrée, salon, séjour , cuisine, 
deux chambres, sdb. Dans résidence sécurisé. 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 59 000 e 

NANCY
Dans copro 3 lots. Contactez Eleonore 
Chatelain au 06.32.89.24.98. Venez découvrir 
ce Charmant LOFT Refait à neuf , comprenant : 
1 jolie piéce de vie, cuisine ouverte sur séjour , 
1 chambre , sde, 1 cave. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 580 €/an. 
 74 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Contactez Eléonore CHATELAIN au 
06.32.89.24.98. Appt F2 au dernier étage 
avec ASCENSEUR REFAIT A NEUF dans petite 
copropriété cuisine équipée ouverte sur séjour 
1 chambre,SDB, PARKING. CLASSE ENERGIE 
F. Charges copro prév : 1 560 €/an. 
 84 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 200 lots. Contactez Eléonore 
CHATELAIN au 06.32.89.24.98. Rue du docteur 
Roux, cet appartement vous offrira: belle pièce 
de vie, 1 cuisine équipée,3 cbres,1 salle de 
bains Chauff ind au gaz. Très bon état. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 1 272 €/an. 
 95 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Eleonore Chatelain au 06.32.89.24.98 vous 
propose: Appt lumineux idéalement situé 
proche du centre ville. Comprenant : grand 
salon/ Séjour ,1 chambre, cuisine, SDE, Cave , 
Grenier, Garage. CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 968 €/an. 
 104 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Eleonore CHATELAIN 06.32.89.24.98 vous 
propose :Bel Appt sur les hauteurs, avec 
MAGNIFIQUE vue sur bois. Composé : D'un 
grand BALCON , Salon/Séjour, cuisine , 1 
chambre , SDE, 1 Garage. CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 804 €/an. 
 111 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT au 06.29.99.49.19. 
MAGNIFIQUE appartement en HYPER 
CENTRE offrant une GRANDE et LUMINEUSE 
pièce de vie, 2 JOLIES chambres. Cuisine 
équip, et BUANDERIE.(actuellement loué). 
CLASSE ENERGIE A. 
 115 000 e 

ST MAX
Contactez Eléonore CHATELAIN au 
06.3289.24.98. MAGNIFIQUE Appt idéalement 
situé. LUMINEUSE pièce de vie, cuisine 
équipée avec loggia,2 JOLIES chambres,sde, 
wc séparés ,parking aérien,1 cave. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 2 078 €/an. 
 116 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT au 06.29.99.49.19. 
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

SAINT-NICoLAS-DE-PoRT
Proche centre ville,au calme,maison 1900 
rénovée sur 5 ares de terrain arboré sans vis 
à vis.Séjour 35m²,3 ch.,bureau, cuisine, sdb 
équipées.Dépendances.(Gaz) .(EK) 06 07 74 
89 38 CLASSE ENERGIE D. 
 199 900 e 

SAINT-MAX
Dans copro 23 lots. Dans résidence de 2006, 
beau T5, 46m² d'espace jour accès terrasse,3 
ch.,sdb cuisine éq.Gaz,Asc,cave parking 
.(EK)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 664 €/an. 
 255 000 e 
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

COLOMBEY LES BELLES
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75.10 minutes 
de Colombey les Belles, Idéal résidence secondaire, maison de 
village composée d'une cuisine,2 pièces, grange, grenier amén 
100 m². terrain. CLASSE ENERGIE NC. 
 71 000 e 

LAXOU EXCLUSIF
Dans copro 137 lots. Contactez Stéphane JUILLERAT au 
06.76.48.43.75. Bel Appt composé d’un salon, cuis., 2 chs, 
espace dressing, sde, wc,rangt, balcon.Chauffage ind, double 
vitrage.Gge,place de park. CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 236 €/an. 
 127 000 e 

TOUL
Dans copro 20 lots. Contactez Stéphane JUILLERAT au 
06.76.48.43.75. Coeur de ville, très bel appartement en denier 
étage.Salon séjour ouvert sur cuisine équipée, 3 chambres, 
sdb, rangements.Coproprité bien tenue. CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 136 000 e 

LIVERDUN
Dans copro 5 lots. Contactez Stéphane JUILLERAT au 
06.76.48.43.75. Agréable maisonnette avec jardin attenant.
Rénovation complète offrant salon séjour sur cuisine, 2 belles 
chbs sdb.idéal premier achat.Garage. CLASSE ENERGIE E. 
 143 000 e 

TOUL
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75.Nouveauté, 
agréable maison offrant salon en accès sur terrasse et jardinet, 
cuisine, sdb, 4 chambres spacieuses. Garage.A visiter 
rapidement. CLASSE ENERGIE D. 
 152 000 e 

TOUL EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75.Pavillon 
offrant un vaste salon séjour ouvert sur cuisine, 4 chambres,sdb. 
2 garages,buanderie.Joli terrain aménagé Bonne exposition, à 
découvrir. CLASSE ENERGIE F. 
 180 000 e 

LIVERDUN EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. Agréable 
pavillon au calme dans écrin de verdure.Salon séjour sur 
cuisine, 3 chambres, sde, salle de jeux.Garage interieur soigne,à 
découvrir. CLASSE ENERGIE E. 
 198 000 e 

TOUL
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. 15 
minutes de Toul, au calme, ce joli pavillon récent vous offre une 
superbe vue dégagée, Vaste salon séj, 3 chambres, espace bur, 
rang,garage double. CLASSE ENERGIE C. 
 274 500 e 

VELAINE EN HAYE -EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75.Pavillon 
moderne sur terrain plat.Salon séjour sur cuisine, 3 chambres, 
espace bureau, sdb,garage 2 vl. Accès facile. Quartier prisé. 
CLASSE ENERGIE D. 
 282 000 e 



TOUL
Maison de ville comprenant cuisine équipée 
sur salon-séjour, 4 ch, SdE, véranda, belle 
cour intérieure, cave, possibilité place parking 
privative. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 129 500 e 

BRULEY
Charmante maison sur les côtes de TOUL. Salle 
à manger, cuisine US, salon en mezzanine, 
3 Ch, SdB & SdE garage & terrasse. Pas de 
terrain. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
G. 
 136 500 e 

COLOMBEY LES BELLES, pROChE.
Magnifique maison de 2006, cuisine équipée sur séjour, salon, 3 chambres dont une suite 
parentale, véranda, buanderie, garage, jardin, (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

BRULEY
Unique, charmante maison sur les côtes de 
Toul, comprenant cuisine équipée, salle à 
manger, salon, 3 ch, SdE et SdB, garage, 
terrain clos. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE F. 
 138 000 e 

FOUG
Bel immeuble rénové en 2013, comprenant 2 
maisons de type F3 de 58 et 57 M² dont une à 
terminer, avec garage. Les 2 lots sont divisibles. 
(EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE NC. 
 145 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
Proche écoles et commerces, charmant 
pavillon de plain pied, séjour ouvert sur jardin 
clos, cuisine équipée, bureau, 3 chambres, 
garage. (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE D. 
 149 000 e 

TOUL
A 5 mn, belle maison, cadre magnifique, 
cuisine ouverte S/séjour accès direct terrasse, 
2 ch, mezzanine, belle SDB, S/sol complet 
avec garage, (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE E. 
 155 000 e 

ROYAUMEIX
Charmante maison de village comprenant grand salon séjour avec cheminée, cuisine équipée, 4 
chambres, SdE, bureau, terrasse, garage 1 VL. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE C. 
 231 000 e 

ALLAIN
Joli pavillon de plain pied, proche école et 
commerces, cuisine équipée ouverte sur un 
séjour lumineux, 3 ch, garage, portail motorisé. 
(MM) 06 18 48 43 86 CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

GONDREVILLE
En exclusivité, axe Nancy - Toul. A découvrir 
cette maison atypique, grand séjour, 3 ch, 
sous sol complet, jardin arboré de 1400 M2, 
2 garages. (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE E. 
 257 000 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VARANGEVILLE
Belle maison de cité de 86m² ss travaux offrant 
entrée,cuisine équi salon,SAM,2 ch,SdB, 
cave,garage le tout sur un terrain avec vue 
dégagée.A saisir.0683158941. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 135 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Beau pavillon indépendant sur ss sol complet, 
entrée,cuisine ouvert s/séjour, 4 chambres, 
SDB, SDE, garage, atelier, cave,terrain 
de 532m². A SAISIR RAPIDEMENT ! 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 135 000 e 

VARANGEVILLE
Dans copro 20 lots. Appartement de 60m² sans 
travaux  offrant entrée, cuisine équ., séjour, 2 
ch, SdB, garage+parking. 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
720 €/an. 
 80 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
A saisir rapidement, maison de cité à conforter 
vs offrant entrée, cuisine, séjour, 3chbrs,  SDB, 
grenier, cave le tout accompagné d'1 jardin. 
Chauf gaz DV PVC. 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 95 000 e 

VARANGEVILLE
Dans copro 10 lots. Magnifique appartement  
offrant entrée indépendante mais également 
une grande terrasse privative ss vis à vis, cuis. 
équipée, séjour, 2ch, cave. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE C. 
 121 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison indép. sur 750m² de terrain ss travaux à prévoir. Entrée, cuis. équ. ouv. sur séjour, 3 
chbrs dt1 suite parentale, bureau, buand., SDB, gge ! Coup de Coeur ! 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 220 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Agréable maison de cité rénovée. Cuisine 
équipée accès directe terrasse. Vaste salon 
séjour de 33m², GARAGE. 3 chambres dont 1 
de 27m²... Elle a tout pour vous séduire. (LA) 
CLASSE ENERGIE NC. 
 139 000 e 

CREVIC
Maison de 170m² hab. : entrée, cuisine éqp, 
séjour de 50m² av. accès direct s/ jardin de 
1000m² avec vue s/nature, 3 chbrs, bureau, gd 
gge. A saisir très rapidement ! 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE E. 
 158 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Calme et détente vous attendent dans ce superbe pavillon de 2008. Cuisine et pièce de vie accès 
directe sur 400m² de jardin,3ch, pas de travaux... Belle opportunité. CLASSE ENERGIE E. 
 210 000 e 

VARANGEVILLE
MAGNIFIQUE Maison aux finitions impeccables. 
130m² offrant sséjour de 30 m² accès terrasse. 
Cuisine de 19m², 3 ch, sous sol complet, petit 
jardin. Venez poser vos valises... (LA) CLASSE 
ENERGIE D. 
 178 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Vous en avez rêvé, il existe ! Maison de PLAIN 
PIED sur sous sol complet. 3ch, séjour de 33m² 
accès direct terrasse et jardin. Vous ne serez 
reveillés que par les oiseaux... (LA) CLASSE 
ENERGIE E. 
 188 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Au coeur d'un jardin plein de charme, cette jolie 
maison baignée par la lumière va vous séduire... 
3ch, dble pièce de vie, cuis. équipée...Vaste 
terrasse couverte. CLASSE ENERGIE D. 
 205 000 e 

CREVIC
Charmante maison de village rénovée 
intégralement. Séjour, cuis. équipée ouvert 
s/terrasse, 3ch SDB, combles, buanderie, 
garage, dépendance, terrain 400m². A saisir ! 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Magnifique maison entièrement rénovée aux 
nombreuses prestations. Au RDC cuisine 
équipée ouverte sur la pièce de vie accés 
terrasse. A l'étage 3 ch dont 1 avec terrasse 
privée. (LR) CLASSE ENERGIE E. 
 169 000 e 
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MAIDIERES
Dans copro 94 lots. Dans belle résidence 
boisée très calme, beau F3, cuis.éq- séjour 
accès terrasse plein sud, 2 chambres, cave, 
chaud.gaz récente, triple vitrage. (DM) 06 03 37 
14 88 CLASSE ENERGIE E. 
 128 000 e 

PONT A MOUSSON
Dans une impasse, maison de ville aux finitions 
soignées, belle cuisine équipée ouverte sur 
salon/séj avec cheminée, 3 ch, salle de bains, 
garage , info : (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE C. 
 149 000 e 

SAIZERAIS
Maison individuelle sur jardin clos et arboré de750 m², vaste pièce à vivre en accès terrasse, 5 ch, 
sous-sol avec garage 2vl, buanderie. A voir ! (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE E. 
 225 000 e 

PONT A MOUSSON
A 2 mn, maison de ville bien entretenue, 
composée d'une cuisine , salon-séj, 3 
chambres, mezzanine, sur beau jardin avec 
garage, cave, exclusivité LOGIA 06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE D. 
 152 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15 mn,  maison rénovée avec soin, cuis.éq 
ouverte sur sam/séj accès jardin sans vis à vis 
4 ch dont 1 suite avec sde +dress, SdB, gge, 
cave, jolie dépendance. (DM) 06 03 37 14 88. 
CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche gare,au calme, belle maison bourgeoise 
rénovée, vaste séj/sam,  3 gdes chambres, 
sdb moderne, dépendances, grenier aménag., 
cave, jardin clos. A VOIR (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE NC. 
 237 000 e 

PONT A MOUSSON
Superbe pavillon offrant cuis. US sur séjour 
(ens 60m²) 4 chambres dont 1 avec dressing, 
possib de 80 m² aménageable, GGE 2VL, TB 
prestations. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 258 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, proche A31, pour les amoureux de la nature, au calme absolu, belle propriété de 35 ares! 
Maison sur s/sol complet, 3ch, dépend.50 m².  Info (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 241 000 e 

PONT-A-MOUSSON
A 5 mn, chaleureuse maison, offrant cuisine 
am., sal/sej, 4 ch + bureau, sdb grenier amén., 
dépendances sur terrain clos arboré avec 
verger Cuisine d'été , info(E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 305 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche gare AU CALME superbe maison 
contemporaine haut de gamme sur 25 ares 
clos sans vis à vis, cuis.éq sur séjour, 5 ch, 
SdB, 2 SdE. LA CAMPAGNE dans la VILLE 
(DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE C. 
 450 000 e 
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

SEXEY AUX FORGES
L'opportunité du mois pour cette maison 
offrant séjour, cuisine, 3 chambres, sde 
sous-sol, garage, terrain 580m² env. A 
rafraîchir, dépêchez vous !!!! Carène DROUOT 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE F. 
 106 000 e 

NEUVES-MAISONS
EXCLUSIVITE. Maison offrant au rdc entrée, 1 
chambre, salon/ séjour, cuis en accès direct 
terrasse et jardin, sde et wc. A l'étage 3 
chambres. Garage et jardin. Jérôme COLIATTI 
0781021916 CLASSE ENERGIE C. 
 142 000 e 

CHAVIGNY
La maison du mois à ne pas manquer!! Maison individuelle, séjour et cuisine accès terrasse 3ch, 
SDB, coin bureau chauf gaz+poele granulés terrain 300m². Carène DROUOT 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE D. 
 127 000 e 

CEINTREY
Maison joliment rénovée intérieur comme 
extérieur avec isolation thermique et crépis 
de 2015, cuis ouverte et équipée, 3 chbres, 2 
sdb, 2wc, bureau, buanderie, garage, terrasse, 
jardin, .... CLASSE ENERGIE E. 
 169 000 e 

NEUVES MAISONS
Opportunité sur le secteur pour cette maison 
individuelle. Quartier recherché cuis éq ouverte 
accès terrasse 4 ch 1SDB garage jardin 
600m². Dépechez vous !!!! Carène DROUOT 
06.88.92.98.09. CLASSE ENERGIE E. 
 189 000 e 

PONT SAINT VINCENT
Maison indépendante sans travaux offrant 
entrée, cuisine, salon/séjour, 3 chambres, 1 
bureau, sde, wc, buanderie, véranda, garage, 
balcons, terrasse, ... Jérôme COLIATTI 
0781021916 CLASSE ENERGIE D. 
 189 500 e 

MARON
Coup de coeur du mois pour cette maison ind 
120m² hab sur sous sol complet. Séjour accès 
terrasse et jardin cuis eq 3ch 2 SDB garage 
2VL, cadre idyllique.(CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 239 000 e 

LIVERDUN
Dans un cadre verdoyant avec une jolie vue depuis la terrasse et la véranda, venez découvrir 
ces 155 m² hab de plain pied sur un grand sous-sol complet aux multiples atouts... A visiter 
absolument CLASSE ENERGIE D. 
 242 000 e 

PULLIGNY
Maison individuelle 170m² hab cuis éq veranda 
chauffée salon/sèjour 2sde, 4ch, jardin 611m² 
avec chalet garage sous sol aménagé, chauff 
gaz. Carène DROUOT 06.88.92.98.09. 
CLASSE ENERGIE D. 
 241 000 e 

MESSEIN
Laissez vous séduire par cette jolie maison 
d'env 120m² sur sous-sol complet offrant une 
belle pièce de vie, 4 chbres, 2 sde, cuis équip. 
Le tout très économique et sur une parcelle 
d'env 1150m². CLASSE ENERGIE C. 
 255 000 e 
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BACCARAT
A 5mn,joli pavillon indépendant de 115m² entièrement renové, offrant 3 belles chs séjour de 31m², 
SDB,cuis éq avec accès sur terrasse et jardin clos de 330m² VERITABLE COUP DE COEUR . Y-G 
CLASSE ENERGIE C. 03.83.75.48.66
 116 000 e 

AXE DAMELEVIERES-BAYON
magnifique pavillon de 180 m2+ garage, 
dépendances, 2000 m2 de terrain clos et 
arboré, séjour, cuisine, mezzanine, 4 ch 2 sdbs, 
pompe à chaleur, 2 inserts, venez découvrir 
tous ses atouts!! AJ CLASSE ENERGIE D.
 03.83.74.36.36
 239 000 e 

LUNEVILLE
RARE DANS QUARTIER PRISE MAISON 
INDIVIDUELLE COMPRENANT, GARAGE, 
CUIS/EQUIPEE, 2 CHBRS, SALON/SAM 
COMBLE EN PARTIE AMENAGEE, CAVE, 
TERRAIN. A SAISIR RAPIDEMENT AJ CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.74.36.36
 120 000 e 

BACCARAT
Magnifique pavillon de plain pied d'env 120m² 
offrant un grand séjour donnant accés sur 
terrain de 1110m²,3 belles chambres,cuisine 
éq le tout sur ss/sol complet.VERITABLE 
COUP DE COEUR.y-g CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 131 000 e 

RAMBERVILLERS
Proche centre ville, jolie maison idéalement 
située offrant cuis, séjour, 3 belles chs,1 bureau, 
salle de bain, garage 1vh, terrain d'env 500m² 
IDEAL PRIMO ACCEDANTS .y-g CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.75.48.66
 80 000 e 

LUNEVILLE
dans les hauteurs, belle maison avec terrasse 
et terrain sans vis à vis, 4 ch cuisine équipée, 
SAL,SAM, SDB, belle prestation, aucun travaux 
à prévoir, à visiter sans tarder!! AJ CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 188 000 e 

BLAINVILLE SUR L'EAU
En exclusivité A 2mn,jolie maison récente 
vous offrant cuis équipée/ séjour composée 
de 3chs,sd'eau, garage et terrain privatif.
ETAT IMPECCABLE .AFFAIRE A SAISIR JLG 
CLASSE ENERGIE D. 03.83.74.36.36
 149 000 e 

BACCARAT
A 10mn, DANS UN CADRE MAGNIFIQUE 
Maison atypique de 200m² vous offrant cuis 
éq, 2 salon, vaste sejour donnant accès sur 
terrain clos et arboré et sa piscine.COUP DE 
COEUR ASSURE. y-g CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 189 000 e 

ETIVAL CLAIREFONTAINE
Idéalement située, magnifique maison 
comprenant : cuisine équipée, vaste salon/
séjour, SDB, wc, 2 chambres. A l'étage: 3 
chambres, balcon, SDE. Garage 2 vhls, terrain 
paysager de 3800m². MD CLASSE ENERGIE 
C. 03.83.75.48.66
 240 000 e 

THIEBAUMENIL
A 2 pas ,axe direct autoroute,magnifique 
pavillon de plain pied entièrement rénov 
avec gout et qualité,3chs,cuis équip/séj vue 
imprenable sur les champs,aucun tx à prévoir.
COUP DE COEUR ASSURE JLG CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.74.36.36
 176 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité,idéal 1ère acquisition jolie maison 
composée de 4 chs,cuis amén séjour et terrain, 
clos d'env 300m² AFFAIRE A SAISIR JLG 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 103 000 e 

BERTRICHAMPS
Village prisé, superbe ferme entièrement 
rénovée, vous offrant de beaux volumes. 
Comprend : cuisine équipée, salon, sdb, 
wc, bureau, garages,4 chambres,dressing, 
mezzanine, terrasse, jardin clos. MD CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.75.48.66
 198 000 e 

SENONES
Très belle maison lumineuse avec de grands 
balcons, composée de : cuisine, salon, 
6 chambres, 2 SDB, combles en partie 
aménagés, sous-sol complet, grand garage 
3 vls. Terrain clos de 1031m². MD CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.75.48.66
 132 000 e 

LUNEVILLE
magnifique demeure de caractère d'env 235 m2 hab offrant sur un vaste séjour ainsi que ses 7 
chbrs, son extérieur avc piscine et spa sur terrain clos et gge 2 VL, RARE aucun travaux à prevoir. 
JLG CLASSE ENERGIE D. 03.83.74.36.36
 368 000 e 
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CHALIGNY
A 10 mn de NANCY maison contemporaine beaux volumes Cuisine éq. US Gd séjour 4chambres 
+ suite parentale avec Terrasse et Jacuzzi Piscine intérieure CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e Hono à la charge du vendeur

LAY ST CHRISTOPHE
EULMONT Grande et jolie maison indép. expo. sud Gd séjour et cuisine sur terrasse et jardin de 
1500m² Garage 2Vl et dép. en s/sol. Idéale Grde famille  CLASSE ENERGIE E. 
 325 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
sur Hauteurs Villa d'architecte bien exposée Sans vis à vis sur magnifique jardin arboré Suite 
parentale niveau séjour accès direct terrasse. Garage 4vl  CLASSE ENERGIE E. 
 520 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE
Haut de Penoy Magnifique Villa récente Beau séjour sur terrasse et jardin Cuisine éq./ véranda 5 
chbres 3Sdbs dont 1Suite parent. Gge Salle de sport Dép.  CLASSE ENERGIE C. 
 525 000 e Hono à la charge du vendeur

MALZEVILLE
Hauteurs de St Max Très jolie villa d'architecte des années 70 aux volumes extraordinaires Vue 
dégagée Grand séjour sur terrasse 5chambres et dépendances. CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e Hono à la charge du vendeur

LANEUVEVILLE DT NANCY
Jolie maison rénovée Prestations haut de gamme Surface hab. de 300m²  Séjour et cuis. Us éq. sur 
terrasse Jardin et piscine Garage cave buand. atelier  CLASSE ENERGIE E. 
 628 000 e Hono à la charge du vendeur

FLEVILLE
Ds Clos privé Jolie Villa Trabéco 1/2 niveaux Cuisine éq. sur séjour de 55m² ouvrant sur Terrasse et 
jardin Suite parentale 3chambres Sdbs bureau Gge 2vl  CLASSE ENERGIE C. 
 425 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Proximité Bus Commerces et mairie pour cette Jolie maison de caractère avec séjour sur terrasse 
et Jardin 5 chambres cave et garage. Rare à voir vite! CLASSE ENERGIE E. 
 550 000 e Hono à la charge du vendeur
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NANCY
Dans copro 9 lots. Sect. Hôpital Central Grd F2  rénové au calme Salon accès terrasse et JARDIN 
PRIVATIF 1chambre avec placard et SDE (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 600 €/an. 
 149 500 e 

NANCY
Dans copro 12 lots. Sect. Anatole France 1er étage App. T4 Séjour lumineux 33m2  Salle de bains 
3 Chambres Ascenseur cave Chauf. gaz  (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 776 €/an. 
 Nous consulter  

NANCY
Situation privilée pour cet appartement  offrant cuisine équipée Séjour 2 chambres et grand balcon 
Salle de bains parking  cave (VS)06.25.49.35.78 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 173 
€/an. 
 150 000 e 

NANCY
Dans copro 27 lots. Sect. Vieille Ville Rés. avec ascenseur T4 Gd séjour avec balcon Cuisine éq. 3 
Chambres SDB cave Parking couvert (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 2 400 €/an. 
 200 000 e 

NANCY
Quart. Charlemagne RDC petite copro Joli F3 de caractère offrant 1 chambre SDE Cuisine Salon/
séjour grenier cave et Cour collective (HF)07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 408 €/an. 
 95 000 e 

NANCY
Dans copro 20 lots. Av. Foch dans Résidence bien tenue studio offrant Entrée av. Placard Pièce de 
vie av. kichenette Salle d'eau Cave (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév 
: 1 320 €/an. 
 59 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. LAXOU Copro de caractère Beau T3-75 m² av. jardin privatif de 100m² Cuis. éq. 
Séjour double de 35m² ou 2chambres (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE C. Charges copro 
prév : 720 €/an. 
 187 000 e 

NANCY
Dans copro 5 lots. Bonsecours joli T4 au 1er étage Parfait état 2 chambres Salon-Salle à manger 
Chauf. gaz ind. Doub. Vitr.Cave Cellier (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 960 €/an. 
 119 000 e 
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MOIVRONS
Superbe maison récente offrant entrée Cuisine équipée US 
/ salon séjour sur  terrasse et jardin 3 Chambres bureau SDB 
garage buanderie Pompe à chaleur (ST) 06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE C. 03.83.29.01.81
 280 000 e Hono à la charge du vendeur

BOUXIERES AUX DAMES
Maison centre village 4Chambres 2 SDB Cuisine équipée s/
séjour spacieux sur Terrasse et Jardin Potentiel supplémentaire 
Garage 2 VL.  (PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 200 000 e 

MALZEVILLE
Sur les hauteurs Vaste maison à conforter sur un beau jardin clos 
4 Chambres bureau salon/séjour et cuisine. Garage et Sous sol 
complet. . A saisir  (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE G.
 03.83.29.01.81
 140 000 e 

TOUL
Maison plain pied sur 6,5 ares avec séjour donnant sur 
terrasse et Jardin 4 chambres Cuisine ouverte 2 Salles de 
bains (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE D. Agent Co.
 03.83.29.01.81
 Nous consulter  

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon de plain pied rénové Cuisine équipée 3 chambres Séjour 
Véranda SDB Suite parentale avec dressing SDE en RDC Nbreux 
rgts Terrasses.(PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 200 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Dans quartier résidentiel maison à conforter offrant Salon/séjour 
Cuisine 3 Chambres Sous-sol complet et garage. Jardin clos et 
arboré Chauffage GAZ (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE 
F. 03.83.29.01.81
 140 000 e 

PONT A MOUSSON
HYPERCENTRE Maison à rénover  COUR 20m2 et garage 3 
Chbres dont 1 avec point d'eau et rangement bureau Salon/
séjour Salle de bains buanderie (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 105 000 e 

JEZAINVILLE
Dans copro 4 lots. Proche PAM MAGNIFIQUE appart 1er étage 
Belle pièce de vie avec BALCON plein SUD 2chambres SDB (PV) 
06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 120 
€/an. Agent Co. 03.83.87.80.53
 120 000 e 

AUTREVILLE
Maison autonome sur terre agricole Grande pièce de vie avec 
cuisine 56m² 2 chambres Salle de bains cellier Garage combles 
aménageables 90m2 garage (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 110 000 e 

BELLEVILLE
Maison de village Salon-séjour Cuisine U.S. accès direct jardin 
5 Chambres Salle de bains Combles aménagables sur dalle 
Garage cave Travaux à prévoir (CC)06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 180 000 e 

BLENOD LES PONT A MOUSSON
Dans copro 25 lots. Résid. au CALME T4 offrant VASTE Salon 
BALCON PLEIN SUD Cuis Eq. cellier 2chbres GGE cave(PV) 
06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 2 
040 €/an. Agent Co. 03.83.87.80.53
 92 000 e 

DOMEVRE EN HAYE
Terrain d'environ 1500m2 DIVISIBLE à viabiliser Idéalement 
orienté avec vue dégagée le tout situé au CALME ! Légère 
pente (PV)06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE NS. Agent Co.
 03.83.87.80.53
 65 000 e 
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ST MAX
Dans copro 96 lots. Sur les hauteurs Bel appartement Salon 
séjour avec balcon Cuisine équipée 3 chambres SDB dressing 
Cave  PARKING (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 2 700 €/an. 
 142 000 e 

LAITRE SOUS AMANCE
Dans copro 2 lots. Proche ESSEY beau et grand loft T3 Terrasse 
de 60m2 plain pied Grande pièce de vie Sdb BALNEO et douche 
Dressing (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 162 €/an. 
 175 000 e 

NANCY-MALZEVILLE
Belle maison de caractère à rafraichir donnant sur terrasse et 
jardin Atelier et dépendances 5 Chambres Grenier et sous-sol 
complet avec Garage! Prévoir travaux!! (CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 290 000 e 

CHAMPENOUX
A 5min dans village avec commerces Jolie maison sur les 
hauteurs offrant séjour sur terrasse et jardin 3 chambres à 
l'étage cave parking. Idéal 1ère acquisition! (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE D. 
 119 900 e 

SAINT MAX
sur les hauteurs résidentiel maison 1975 indépendante sur 
beau terrain Séjour cheminée et salon indépendant 3 Chambres 
niveau séjour et bureau Cave Garage 2vl (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE E. 
 265 000 e 

TOUL
Maison de plain pied sur terrain 6,5 ares avec Séjour donnant sur 
terrasse et Jardin 4 chambres Cuisine ouverte 2 Salles de bains 
(PJ) 06.21.87.16.45  CLASSE ENERGIE D. Agent Co. 
 262 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon plain pied 3 chambres Cuisine SDE douche italienne 
Séjour sur véranda spacieuse accès terrasse et jardin avec 
vue panoramique Garage 2vl. (PJ)06.21.87.16.45  CLASSE 
ENERGIE E. Agent Co. 
 248 000 e 

TOMBLAINE
Belles prestations pour cette maison de plain pied offrant cuisine 
équipée US sur vaste séjour accès terrasse 2 chambres SDB 
2 Pl. de parking Commerces proches (ST) 06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e 

BRIN SUR SEILLE
A quelques Minutes de Champenoux ds village avec commerces 
grand terrain constructible de 4380m2 bien situé. Division 
possible. Pour toutes infos nous contacter :(AS) 06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE NS. 
 255 000 e 

TOMBLAINE
Coup de coeur assuré pour cette maison récente avec Cuisine 
équipée US sur Séjour en accès terrasse et jardin 3 chambres 
et bureau SDB, garage 2VL et buanderie.(ST)06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE E. 
 293 000 e 

ESSEY LES NANCY
Quartier résidentiel Jolie Maison indépendante Lumineuse avec 
3 Chambres Salon Séjour SDE et SDB. Garage cellier buanderie 
Jardin clos et terrasse. Chauffage GAZ (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 36 lots. Au 1er ét. Belle entrée grde cuisine équipée 
sur Salon 2 chambres SDB cellier cave Carrelé lumineux Sans 
travaux (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 320 €/an. 
 92 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE,
Dans copro 91 lots. F3 vue panoramique,plein SUD, séjour, 
cuisine US éq., 2 ch,placards,SDB,WC, loggia, TRAM/
commerces.Chauf.compris (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 650 €/an. 
 78 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 74 lots. F3 entouré de verdure, comp. un séjour, 2 
ch., cuisine équipée, SDE récente, WC. Chauf. ind. gaz. Cave et 
garage privatifs. Copropriété très bien tenue (SM)06.12.77.36.31. 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 128 €/an. 
 94 000 e 

NEUVES MAISONS
Maison en très bon état composée d'un salon séjour accès 
terrasse et jardin, cuisine éq,2 ch,garage, sous sol complet dans 
quartier calme , à 5mn de Brabois VD 07 86 10 17 28 CLASSE 
ENERGIE D. 
 165 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 40 lots. F3 au dernier étage avec asc. séjour 
donnant sur grand balcon, 2 ch. cuisine aménagée, SDE 
douche italienne. Garage. Cave. Rce moderne et sécurisée. (SM) 
06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
356 €/an. 
 159 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Limite VANDOEUVRE, F4 comp.une entrée, 
cuisine, SDB, 2 ch. séjour accès balcon expo S/O, salon. Cave. 
Garage fermé, espaces verts. 4ème et.sans asc. (HF) CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 120 000 e 

NANCY
Quartier Charlemagne. RDC ds petite copro. Joli F3 de caractère 
composé d'une chbr, une SDE, cuisine, salon/séjour, grenier, 
cave, cour collective (HF) CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 408 €/an. 
 95 000 e 

PULLIGNY
EXCLUSIVITE ! Coup de coeur pour cette maison ind,180 M2 
hab,salon sej,3 ch,1 bur,1 studio ind,1 chalet,vue imprenable 
sur 2000m2 de terrain arboré .VD 07 86 10 17 28 CLASSE 
ENERGIE E. 
 195 000 e 

LUNEVILLE
Dans copro 2 lots. Idéal première acquisition ! Au centre 
ville, appt F3 au calme. Cuisine ouverte sur le séjour, SDE, 
ch.+bureau, Parking. EG 0620952900 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 0 €/an. 
 73 000 e 

MAIZIERE
Superbe villa d'architecte de 185 m2 sur beau terrain plat et 
arboré de 1600M2, salon séjour 50m2 avec cuisine ouverte, 3 
ch, grande mezzanine, 2 SDB, garage 2VL. VD 07 86 10 17 28 
CLASSE ENERGIE C. 
 300 000 e 

VARANGEVILLE
Maison de plain-pied sans travaux offrant séjour de 40 m² accès 
jardin cuisine ouverte, 2 ch,jardin et véranda. En cours de rénov. 
Idéal jeune couple. (EG) 06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE E. 
 155 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison de cité en partie rénovée avec cuisine équipée ouverte 
sur salon, 3 chambres, garage avec dépendance. A visiter 
rapidement !!! EG 06 20 95 29 00. CLASSE ENERGIE E. 
 124 000 e 

TOMBLAINE
Dans copro 4 lots. En plein coeur, 2 bâtiments pour investisseurs.
Poss: 2 maisons ou 1duplex + 2 appts à usage d'habitation.  
Cour,  garage + places parking(HF) CLASSE ENERGIE NC. 
 164 000 e 
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VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 60 lots. Bel appart dans résidence sécurisée offrant 
cuisine équ.,salon/séjour,3 chs dt 1 avec dressing, nbreux rgt 
grand balcon,parking.(nb lots 60.ch.copro180euros) A VOIR 
ABSOLUMENT. LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 2 200 €/an. 
 169 000 e 

VILLERS-LES-NANCY
Dans copro 12 lots. Proche mairie,grand F3 de 80m² offrant 
séjour double sur balcon, cuis équipée,2 chs,sdb,nombreux 
rangements,cellier, cave et garage. Charges copro prév: 
1500euros/an.VS 06.25.49.35.78** CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 560 €/an. 
 145 000 e 

LAXOU.
Dans copro 20 lots. Dans résidence de standing,appartement 
offrant salon/séjour accés terrasse, cuisine équipée,2 
chambres,sdb,cave et parking privatif. Charges 
copro:1200euros/an Valérie SARAZAIN 06.25.49.35.78 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 158 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
VELODROME, F3 ds res. sécurisée offrant entrée,cuis.
équipée,salon/séjour donnant sur balcon. 2 chambres,SDB 
cellier et cave. Parking privatif.(chges copro prév:2000euros) 
LZ:06 81 42 42 92 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 
2 160 €/an. 
 90 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Secteur privilégié, belle maison récente indépendante ds un écrin 
de verdure offrant grand espace de vie lumineux. 4 chambres. 
Garage 2 vl.Jardin clos. LZ 06 81 42 42 92 CLASSE ENERGIE 
D. 
 244 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 10 lots. Proche ARTEM dans copro bien tenue et 
calme,appart.F3 offrant salon/sejour, cuis.équ.,2 chbres. nbreux 
placards. A VOIR!! nb lots:10 LZ 06.81.42.42.92 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 134 000 e 

LAXOU
Dans copro 6 lots. Village, dans petite residence, bel appartement 
en excellent état avec gd salon/sejour,cuisine équipée neuve, 
1ch, sde, terrasse, cave .A SAISIR. VS 06.25.49.35.78 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 480 €/an. 
 125 500 e 

VILLERS -LES-NANCY
Dans copro 20 lots. En 2éme corps de batiment,trés 
lumineux,offrant salon/séjour accés balcon,cuis.équipée,2 
chambres,sdb, cave et garage.Charges copro:2600euros/an 
V.S 06.25.49.35.78 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév 
: 2 600 €/an. 
 147 000 e 

TOUL -
Maison indépendante composée d'un salon / séjour en accés 
sur terrasse, cuisne, 3 chambres, 2 SDB, le tout sur sous sol 
complet . Garage 2 VL FC 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE 
D. 
 209 000 e 

FROLOIS
Maison indépendante composée d'un salon séjour en accés sur 
loggia, 5 chambres, 2 sdb, salle cinema et un grand sous sol 
complet . F C 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE E. 
 270 000 e 

VELAINE EN hAYE
Beau pavillon de plain pied indépendant rénové récemment et 
sans vis à vis sur joli terrain arboré avec dépendance . salon 
séjour avec cheminée, 3 chambres buanderie, garage FC 
06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. 
 190 000 e 

NANCY -
Parcelle constructible non viabilisée à l'entrée de Nancy et à 
proximité des accés autoroute .Libre de constructeur , a visiter 
sans tarder FC 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE NS. 
 244 000 e 
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DIEUZE
vous revez d'un loft d'env 400 m² avec piscine interieur et vue sur la campagne et de rentabilité 
avec 4 appt loués ( 1 T1 et 3 T2) à 30 min de la porte verte ? *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86.*** 
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
visiter sans tarder. CLASSE ENERGIE D. 
 129 000 e 

ST CLEMENT
Contactez Régis PERRIN au 06.15.30.10.97. 
Jolie maison de village composé d une cuisine 
ouverte sur belle pièce de vie avec cheminée 
et accès terrasse-jardin, SDB+SDE,3chambres 
+bureau DV,CC gaz . CLASSE ENERGIE D. 
 136 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
MAISON à fort POTENTIEL,composée d'un 
salon accès direct sur TERRASSE,3 jolies 
CHAMBRES.CAVE.GARAGE. JARDIN.
Combles aménageables,proches toutes 
commodités. CLASSE ENERGIE D. 
 257 000 e 

HEILLECOURT
Contactez Carole LAPLANCHE au 
06.80.68.98.54.MAISON,offrant un SALON-
SAM avec BALCON. Cuisine ÉQUIPÉE,4 belles 
CHBRES.SDB+SDE. TERRASSE.JARDIN.
BUANDERIE.CAVE.GARAGE Proche ÉCOLES 
et COMMERCES. CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e 

GERBEVILLER
Contactez Régis PERRIN au 06.15.30.10.97. 
A 2min maison INDIVIDUELLE de plain 
PIED +comble,cuisine ouv sur grde pièce 
de vie LUMINEUSE accès terrasse plein 
SUD,5chambres dont1suite PARENTALE, 
garage. CLASSE ENERGIE C. 
 196 000 e 

DOMEVRE SUR VEZOUZE
Contactez Régis PERRIN au 06.15.30.10.97. 
Jolie mais. renovée avec goût,cuis éq,4 
ch,bureau,SdB douche+baignoire,DV PVC. 
Garage 5vl, grange de180m²: nbreuses 
possibilités,PIECE DE LOISIRS100M² . 
CLASSE ENERGIE D. 
 209 000 e 
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VILLERS LES NANCY
Proximité commerces, secteur Malraux, F4 avec balcon sud, au 2° étage d'une résidence avec 
ascenseur, garage et cave, chauffage individuel au gaz. CLASSE ENERGIE D. 
 177 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Sur les hauteurs secteur haut bois, agréable pavillon 2 niveaux, sur 420 m2 de terrain, séjour accès 
terrasse, 3 chs, 2 bains, garage, dépendances. CLASSE ENERGIE NC. 
 190 000 e 

VILLERS LES NANCY
Limite Nancy, ds résidence de 2014 (norme BBC), F3 en der. ét. avec ascenseur, belles prestations, 
séj. sur terrasse ss vis à vis, cuis. éq., 2 chs, sdb et wc séparés, cave en ssol, pkg priv. CLASSE 
ENERGIE B. 
 192 000 e 

NANCY - RARE
Face au parc St Marie, situation exceptionnelle. F5 offrant séj. sur gd balc. (SO) avec vue s/parc, 
cuis indépendante, 3 chs, 2 sdb, nbreux plac., asc., cave, 2 pkgs. Chauff. indiv. CLASSE ENERGIE 
F. 
 270 000 e 

NANCY
Hyper centre, rue Saint-Dizier, proche place Stan, 2 étage, F4 de caractère dont double séjour de 
51 m2, 2 chambres, salle de bains, toilettes séparés, placards. CLASSE ENERGIE E. 
 297 000 e 

NANCY - EXCLUSIf
Quartier Buthegnémont, maison de caractère au calme offrant de vastes pièces de réception 
lumineuses sur jardin plein sud, 5 chambres, 2 wc, sdb, sous sol complet, garage attenant. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 395 000 e 

NANCY
Secteur Beauregard, bas de Boufflers maison de ville indépendante sur 600 m2 de jardin clos, 8 
pièces dt SAM, salon, cuisine intégrée, 6 chs dont 3 en combles), 2 bains, gge et cave. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 430 000 e 

NANCY
A 2 pas du cours Léopold, superbe maison de caractère en parfait état, cuisine équipée semi 
ouverte, séjour en accès S/vaste terrasse, 4 chbres, 2 sdb, ss-sol complet, parking en location. 
CLASSE ENERGIE D. 
 565 000 e 
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

PONT A MOUSSON
Appartement de 2 pièces intégralement rénové composé d'un 
entrée sur salon avec cuisine équipée, une chambre au calme 
sur arrière, une salle de bain avec douche et WC. loyer 400 € + 
25 € - Frais Agence 400 € - Dépot de Garantie 400 € CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.64.50.50
 425 e CC

VILLEY ST ETIENNE
F2 BIS / F3 en rez-de-chaussée.Composé d'une entrée, une 
cuisine, un salon, une salle à manger, une chambre, une salle 
de bain, wc. Garage et Jardin communs.loyer 490 € + 30 € de 
provisions sur charges - Frais agence 490 € - dépot de garantie 
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